
 

 

 

Uchwała nr 102/XVIII/2016 

Prezydium Zarządu Głównego PTTK z 20 września2016 r. 

w sprawie zatwierdzenia nazwy szlaku pieszego 

Szlak Warowni Jurajskich im. Andrzeja Stróżeckiego 

 

 

Na podstawie Art. 9 ust. 2 pkt. 5 i Art. 31 ust. 1 pkt. 1 Statutu PTTK oraz § 5 ust. 1 pkt. 13 

Regulaminu Prezydium ZG PTTK, na wniosek Oddziału PTTK w Zawierciu oraz Komisji 

Turystyki Pieszej Zarządu Głównego PTTK, Prezydium ZG PTTK postanawia: 

 

 

§ 1 

 

Zatwierdzić nazwę szlaku pieszego o numerze MP/SL-2n, przebiegającego z Rudawy do 

Mstowa w brzmieniu: Szlak Warowni Jurajskich im. Andrzeja Stróżeckiego. 

 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 


